
oAacfonaf cíe

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 .Salta
«¿PUBLICA ARGENTINA

Tel. /FAX (541 (03B7) 425545A

RES. H. N° 0 2 6 0 / 1 8

2C1S- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 05 ABR 2018

EXPTE. N° 4112/2018.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales las alumnas YOLANDA TRINIDAD
CAMPOS, LU N° 708382 y BEATRIZ JURADO, LU N° 709128, ambas de la Carrera de
Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan 2000, solicitan constitución de Mesa Especial de
Examen; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa que las citadas alumnas se encuentran en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación eleva los nombres
de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin
de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJERO DIRECTIVO A/C DE DECANATO
DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para las alumnas YOLANDA
TRINIDAD CAMPOS, LU N° 708382 y BEATRIZ JURADO, LU N° 709128, ambas de la Carrera
de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan 2000, en la asignatura "Organización y
Administración Educativa", en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 17-04-18 Hs.: 15:00

Titulares: LUCRECIA CARMEN COSCIO
RAÚL JAVIER YUDI
CECILIA MORALES PERRONE

Suplentes: FABIANA RAMONA LÓPEZ
IRIS MARÍA DE LOS ANGELES OLARTE
MARÍA JOSEFINA MORELLO

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a las alumnas interesadas, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Ciencias de la Educación ^Jütección de Alumnos.
nec/LER

STHLLA MARIS MfMESST"
SECRETARIAADMINISTRATIVA

'Facultad de Humanidades - UNSr ALEJANDRO LÓPEZ


